
令和 3 年 4 月吉日 

保護者の皆様へ  

練馬区立豊玉第二中学校 

校 長  神 山  信 次 郎 

 

1 学期保護者会のお知らせ 

 

 陽春うららかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこ

とと存じます。  

 さて、１学期の保護者会を下記のとおり行います。お忙しい折とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

１ 日 時  4 月 9 日（金）午後 2 時 15 分より 

２ 場 所  各教室 および 3 階連携教室 

３ 内 容  (1) 全体会（1、2 年生は各教室、3 年生は 3 階連携教室）  

                    学  校  長 「今年度の教育方針及び職員紹介」  

          教 務 主 任 「教育課程について」  

          生活指導主任 「生活について」  

部活動担当  「今年度の部活動について」  

          特別支援教育コーディネーター  「本校の特別支援教育について」  

          進路指導主任 「進路について」  

         (2) 学年全体会 （1、2 年生 各教室  3 年生 連携教室）  

(3) 学級懇談会 （各教室） 

  ４ その他  ＊ＰＴＡ来校証をご持参ください。  

         ＊上履きと履物入れをご持参ください。  

         ＊自動車での来校はご遠慮ください。  

         ＊自転車は所定の位置にとめてください。  

         ＊当日は 4 時間授業、給食後生徒下校は午後 1 時 30 分となります。 

                                                

 

1 学期保護者会出欠席票 

1 学期保護者会に 出席・欠席 します。（どちらかに○をしてください）  

  年  組   番  生徒氏名                 

保護者氏名          印        

 

 

 

※4 月 8 日(木)〆切 

きりとり  

通信欄： 


